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Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na sukcesywne dostawy podstawowych
wyrobéw medycznych
Ogloszenie 0 zamowieniu zostalo zamieszczone w Biuletynie Zaméwiert Publicznych w dniu

04/08/2021 r. pod nr 2021/BZP 00136631/01

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwieri publicznych
(tj Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z p6zn. zm) zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania Wykonawcow. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowig integralng cze$¢ specyfikacji
warunkow zamowienia i stajg sie wigzace dla Wykonawcdw przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1.

Pakiet 2, poz. 1

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania rekawic posiadajacych nieznacznie wyzszg od
wymaganej grubo$¢ na mankiecie 0,06mm. Rekawica cechujaca sig wyzszg gruboScig zapewnia
wyzsze bezpieczenstwo uzytkownika poprzez wigksza wytrzymato$¢ na rozdarcia i uszkodzenia.
ODPOWIEDZ 1:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza réwniez przy zachowaniu pozostatych wymagan SWZ.

PYTANIE 2.

Pakiet 2, poz. 1

Zwracamy si¢ z prosbg o mozliwos¢ potwierdzenia dopuszczenia do kontakiu z zywnoscig za pomocg
raportu z badan wykonanych w niezaleznym laboratorium w miejsce wymaganego certyfikatu.
ODPOWIEDZ 2:

Zamawiajacy okreslit wymagania dotyczace pakietu 2 poz 1 i wymaga dostarczenia produktu zgodnego
ZSWZ.

PYTANIE 3.

Pakiet 2, poz. 2

Zwracamy sie z prosbg o wyrazenie zgody na zaoferowanie rekawic o wyzszej grubosci Scianki na
palcu tj. 0,23-0,24 mm, iz wigksza grubos¢ rekawic zmniejsza prawdopodobienstwo wystapienia
uszkodzen zapewniajac wyzszy poziom bezpieczenstwa uzytkownikow. Rekawice o diugosci min. 285
mm.

ODPOWIEDZ 3:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza réwniez przy zachowaniu pozostatych wymagari SWZ.

PYTANIE 4.

Pakiet 2, poz. 2

Zwracamy sie z proébg o dopuszczenie do zaoferowania lateksowych rekawic chirurgicznych o diugosci
nieznacznie roznigcej si¢ od wymaganej tj. 293-296 mm. Pragniemy podkre$li¢, iz diuzsza rekawica
lepiej przylega, zapobiega zsuwaniu si¢ z mankietu fartucha, przez co zapewnia wigksze
bezpieczenstwo operatora.
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ODPOWIEDZ 4:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza réwniez przy zachowaniu pozostatych wymagan SWZ.

PYTANIE 5.

Pakiet 2, poz. 1

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie mozliwosci podania ceny jednostkowej netto za jedng sztuke
rekawicy z doktadnoscig do czterech miejsc po przecinku, badz przeliczenia ilosci wymaganych sztuk
na opakowania i podania ceny jednostkowej za opakowanie a'100 sztuk.

ODPOWIEDZ 5:

Nie. Zgodnie z wymogami SWZ.

PYTANIE 6.

Pakiet 2, poz. 1 -2

Prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania rekawic przebadanych i zgodnych z normg EN ISO
374-1 & EN ISO 16523 - ktéra w zwigzku ze zmiang stanu prawnego dotyczgcego Srodkéw ochrony
indywidualnej, zastapita norme EN 374-3.

ODPOWIEDZ 6:

Zamawiajacy wymaga norm podanych w SWZ lub norm aktualizowanych, rownowaznych.

PYTANIE 7
Pakiet 3, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch medyczny o gramaturze 20 g/m27? Pozostate zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDZ 7:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymieniony produkt.

PYTANIE 8.
Pakiet 3, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci posciel medyczng z widkniny polipropylenowej o gramaturze 20 g/m2.?

ODPOWIEDZ 8:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymieniony produkt.

PYTANIE 9.

Czy Zamawiajgcy zgadza si¢ aby dostawy realizowane byly do godziny 15:007 Dot. § 3 ust. 3 umowy.
ODPOWIEDZ 9:

Zapisy wzoru umowy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 10.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obniZzenie kary umownej, o ktorej mowa w § 6 ust. 2 pkt a) wzoru
umowy do 0,2% warto$ci zamowienia czesciowego brutto, kiérego dotyczy zwioka za kazdy dzien
zwioki?

ODPOWIEDZ 10:

Zapisy wzoru umowy pozostajg bez zmian.

PYTANIE 11.
Czy Zamawiajacy przed rozwigzaniem umowy na podstawie § 7 uprzednio wezwie Wykonawcg do

nalezytego wykonywania umowy?
ODPOWIEDZ 11:
Zapisy wzoru umowy pozostajg bez zmian.

Jednocze$nie na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp w zwigzku z art. 284 ust. 3, Zamawiajacy
przediuza termin sktadania ofert do dnia 13.08.2021 r. oraz zmienia tre$¢ swz w sposob nastepujacy:



a) pkt XVII pkt 2) SWZ otrzymuije brzmienie:
Termin skiadania ofert uptywa w dniu 13.08.2021r. o godz. 10.00

b)  pkt XVIII pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 13.08.2021r. o godz. 10.30.

c) pktXIV pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:
Wykonawca jest zwigzany oferta do dnia 11 wrze$nia 2021 r.

Podpis Kierownika Zamawiajgcego

KIEROWNfK-DZJALU
ZAMOWIEN, 33 GZNYCH
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